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Arbetsvillkor

Arbetsvillkor enligt inkomsten i euro fram till 1.9.2024

Arbetsvillkorsveckorna blir arbetsvillkorsmånader

Arbetsvillkor enligt inkomsten i euro från och med 2.9.2024

Arbetsvillkoret uppfylls baserat på antalet arbetsveckor.

Arbetsvillkoret längd är 26 kalenderveckor när den arbetssökandes permittering eller arbetslös-
het inleds senast 2.9.2024.

Arbetsvillkoret uppfylls under alla de kalenderveckor medlemmen i arbetslöshetskassan har ar-
betat och erhållit lön för minst 18 timmar. Arbetsvillkoret uppfylls även under avlönad semester 
och ledig tid. Lönen ska överensstämma med kollektivavtalet. Om branschen inte har ett kollektiv-
avtal ska lönen uppgå till minst det minimibelopp som anges i lagen.

Arbetsvillkoret ska uppfyllas under en granskningstid på 28 månader. Granskningstiden kan för-
längas med högst 7 år, till exempel på grund av sjukdom, vårdledighet, studier eller bevärings-
tjänst.

Om arbetsvillkoret uppfylls efter den 2 september 2024 och personen omfattas av arbetsvillkor 
enligt inkomsten i euro, omvandlas de arbetsveckor som har gjorts som medlem i kassan fram till 
den 1 september 2024 till att motsvara arbetsvillkorsmånader enligt inkomsten i euro.

Omvandlingen sker så, att 3 eller 4 arbetsvillkorsveckor som har uppfyllts fram till den 1 septem-
ber 2024 (arbete minst 18 timmar per vecka) motsvarar en arbetsvillkorsmånad. 1 eller 2 arbetsvill-
korsveckor motsvarar 0,5 arbetsvillkorsmånad.

Exempel: 
Personen har före den 1 september 2024 uppfyllt 20 arbetslöshetsveckor. Detta motsvarar fem ar-
betsvillkorsmånader (20 veckor: 4 veckor = 5). 7 arbetsvillkorsmånader måste ännu uppfyllas innan 
personen kan ha rätt till inkomstrelaterad dagpenning.

Arbetsvillkoret uppfylls enligt löneinkomsten.

Arbetsvillkoret förlängs till 12 månader, när permitteringen eller arbetslösheten inleds efter den 2 sep-
tember 2024 och den arbetssökande har erhållit minst 465 euro i lön för arbete i september eller senare.

Från och med den 2 september 2024 uppfylls arbetsvillkoret enligt hur mycket lön personen har erhål-
lit under en kalendermånad samtidigt som du är medlem i arbetslöshetskassan. (Med kalendermånad 
avses t.ex. oktober, november eller december.) Lönen ska överensstämma med kollektivavtalet. Om 
branschen inte har ett kollektivavtal ska lönen uppgå till minst det minimibelopp som anges i lagen.

 ˉ Lön 930 euro/mån. utan semesterpenning eller semesterersättning 
 → arbetsvillkoret uppfylls en månad

 ˉ Lön 465–929 euro/mån. utan semesterpenning eller semesterersättning 
 → arbetsvillkoret uppfylls en halv månad

Om arbetsgivaren, avvikande från en normal lönebetalningsperiod, under en kalendermånad beta-
lar ut lön för en intjäningstid som överskrider en månad, fördelas lönen på betalningsmånade och fö-
regående eller följande månader enligt för hur många månader inkomsten har förtjänats.

Arbetsvillkoret ska uppfyllas under en granskningstid på 28 månader. Granskningstiden kan förläng-
as med högst 7 år, till exempel på grund av sjukdom, vårdledighet, studier eller beväringstjänst.


